Ректору ФГАОУ ВО «СПбПУ» А.И. Рудскому
От ______________________________________________
(должность)
__________________________________________________
(подразделение)
__________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить доступ к нижеперечисленным сервисам (отметьте желаемое):
	Доступ к веб-приложению «Личный кабинет сотрудника вуза» с данными о моей ежемесячной заработной плате;
[bookmark: _GoBack]   Учётные данные отправить на указанный ниже адрес электронной почты;
	Предоставить корпоративную электронную почту в домене spbstu.ru;

ФИО печатными буквами

Адрес электронной почты:

Указывая адрес вне зоны spbstu.ru, я сознаю, что пересылаемые на него данные могут стать известны третьим лицам.
На случай проблем укажите контактный телефон: __________________________________
(мобильный телефон)

	дата

	личная подпись